serviço de

instalação incluso.

217086 UN 1 R$
2.777,81

R$
2.777,81

TOTAL R$
2.777,81

1.2. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de
luxo, conforme Decreto nº 10.818, de 2021.  
1.3. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.777,81 (dois mil
setecentos e setenta e sete reais e oitenta e um centavos), provindo de
pesquisa de preço conforme detalhado no doc. SEI nº 021761369.

Termo de Referência 021766731         SEI 02127.015415/2025-43 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/decreto/D10818.htm

[...]

condições e peculiaridades inerentes à natureza do trabalho, assume total
responsabilidade por este fato e não utilizará deste para quaisquer
questionamentos futuros que ensejem desavenças técnicas ou financeiras com
a contratante.

12.6. O critério de aceitabilidade de preços serão:
12.6.1. Valor Global: R$ 2.777,81 (dois mil setecentos e setenta e
sete reais e oitenta e um centavos).
12.6.2. Valores unitários: conforme disposto no item 1.1. deste Termo de
Referência;

12.7. O critério de julgamento da proposta é o menor preço total, conforme
disposto no item 1.1. deste Termo de Referência;
12.8. Será inabilitado o licitante que não comprovar sua habilitação, seja por